
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2024.gada 15.februārī                                                                                                Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:01 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.___/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

23.novembra saistošajos noteikumos Nr. 20/2023 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem un transporta izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu 

novadā”” apstiprināšanu (INFORMATĪVS) 

 

 

Sēdi vada – Aija Mežale 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Ruta Cibule, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Svetlana 

Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns 

 

Ieinteresētās personas: 

Latvijas Universitātes Sociālo znātņu fakultātes „Komunikācijas zinātnes“ 3.kursa studente 

Nadīna Magone, izpilddirektore Daina Tutiņa, juriskonsults Sarmīte Gržibovska 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Balvu 

novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja Agnese Puļča, Naudaskalna Tautas nama vadītāja 

Aina Biseniece, Viļakas Mūzikas un mākslas skolas direktors Aldis Prancāns, Viduču 

pamatskolas Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis Aleksandrs Logins, Šķilbēnu pagasta 

pārvaldes vadītājs Andris Mežals, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu Mākslas 

skolas vadītāja vietnieks (izglītības jomā) Anita Kairiša, Tilžas pagasta pārvaldes vadītāja Anna 

Bērziņa, Baltinavas muzeja vadītāja Antra Keiša, Lazdukalna Saieta nama vadītāja Antra 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leone, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja 

Arvita Voiciša, Balvu muzeja vadītāja Iveta Supe, Balvu pagasta pārvaldes vadītājs Andris 

Ķerāns, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace 

Dzērve, Tilžas Kultūras un vēstures nama vadītāja Daiga Lukjanova, Balvu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu kultūras un atpūtas centra direktore Dita Nipere, Vīksnas 

pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Balvu Mākslas skolas direktore Elita Teilāne, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Gatis Siliņš, Rugāju tautas nama vadītāja Gunta 

Grigāne, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ilona Blūma, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Krišjāņu Tautas nama 

vadītāja Inese Kalniņa, Viļakas kultūras nama direktore Inese Lāce, Juridiskās nodaļas 

Juriskonsults Inese Trupovniece, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Inta 

Kaļva, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Juridiskās nodaļas 

Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja Iveta Socka-Puisāne, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Balvu muzeja 

galvenais krājuma glabātājs Janīna Vīksna, Balvu novada administrācijas izpilddirektora 

vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Juridiskās 

nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Sabiedrisko attiecību nodaļas Vecākais 

sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, Balvu Valsts ģimnāzijas direktore Kristīne 

Lele, Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Valsts un pašvaldību vienotā klientu 

apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Baltinavas kultūras nama vadītāja Lidija Ločmele, 

Vīksnas Tautas nama vadītāja Ligita Kacēna, Krišjāņu pagasta pārvaldes klientu apkalpošanas 

speciāliste Lilija Zelča, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede 

Lilita Žuga, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks administratīvajos un 

saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga 

Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Žīguru kultūras 

nama vadītāja Marija Bukovska, Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktore Marija Bukša, 

Vectilžas sporta un atpūtas centra vadītāja Maruta Arule, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma 

centra vadītāja Mārīte Orniņa, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

vadītāja Olga Siņica, Balvu pilsētas pārvaldes klientu apkalpošanas speciāliste Rita Dreimane, 

Viļakas muzeja vadītāja Rita Gruševa, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas Galvenais ekonomists Sandra Būdniece, 

Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Sandra Pundure, Baltinavas pagasta pārvaldes 

vadītāja Sarmīte Tabore, domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra 

Locāne, Viļakas pilsētas pārvaldes saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Rugāju muzeja 

vadītāja Velga Vīcupa, Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Attīstības plānošanas 

nodaļas projektu vadītāja Vineta Zeltkalne, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais 

inspektors Vitālijs Vilciņš, Briežuciema tautas nama vadītāja Zita Mežale, Balvu novada 

Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa  

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts Sandra Kindzule – darba nespējas dēļ 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Sēdes vadītāja aicina komitejas locekļus apstiprināt darba kārtību. 

Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību. Sāk izskatīt darba kārtības 

jautājumus. 

 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu. 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada kultūras iestāžu 

tīkla reorganizēšanu. Paskaidro par to, ka ir bijis līdz šim un, kas 

mainīsies. Skaidro, ka ir paredzēta juridiska un administratīva 

reorganizācija, ka iestādes nebūs iestādes, bet struktūrvienības. 

Mainās dažādi šie pienākumi un īsumā paskaidro par šo procesu. 

Skaidro, ka šobrīd ir 82 iestādes. Ja tiks veikta šī reorganizācija, tad 

samazinājums būs par 19 iestādēm. Pēc reorganizācijas plānots, ka tās 

vairs nebūtu kultūras iestādes, bet būtu Kultūras pārvaldes 

struktūrvienības. Pasākumi tiktu rīkoti kā līdz šim, visas funkcijas 

pildītas, kā līdz šim, vienīgais, kas nebūtu jāpilda vadītāja funkcijas un 

vairāk būtu laika pasākumu organizēšanai un plānošanai. Pie šīs 

reorganizācijas ir arī Rugāju muzejs un Vēršu kalns, kas arī būtu 

struktūrvienības ar īstenošanas vietu, kā līdz šim. Vienīgais, kas būtu, 

ka kultūras vadītāji pēc iestāžu reorganizācijas būtu kultūras darba 

organizatori, izņemot Lazdulejas tautas nama vadītāju, jo arī šobrīd 

paanalizējot to, kas tur šobrīd notiek tiek saredzēts, tas, ka to var veikt 

kaimiņpagasta, blakus esošais tautas nams, jo tur ir tikai 1 kolektīvs un 

diezgan maz notiek pasākumi, līdz ar to, kā struktūrvienība nav 

nepieciešama. Ka vēlētos redzēt to, ka katra teritorija nebūtu apdalīta, 

lai katram paliktu atsevišķi nodalīts pasākumu plāns un finansējums. 

Mērķis būtu, lai uzlabojas pasākumu organizēšana un koordinēšana. 

Tiks optimizēti arī darbinieki atbilstoši visiem šiem noteikumiem, tiek 

pārskatīti visi pienākumi un tad arī tiks izvērtēta administrācijas 

kapacitāte personāla lietas sākotnēji pārņemtu Kancelejas un personāla 

nodaļa. Skaidro, ka šeit varētu runāt arī par Kultūras pārvaldes 

darbinieku skaita optimizēšanu, ja personāla lietas kārto 

administrācija. Sīkāk paskaidro, ka Kultūras pārvaldes pārraudzībā kā 

neatkarīgas iestādes paliktu Balvu Kultūras un atpūtas centrs un 

pasākumu īstenošanas vieta būtu gan Balvu pilsēta, gan Bērzkalnes 

pagasts, Balvu Centrālā bibliotēka un Nemateriālā kultūras mantojuma 

centrs "Upīte", Balvu, Viļakas un Baltinavas muzeji arī paliek kā 

iestādes. Sīkāk paskaidro par Rugāju muzeju, ka nav iespējas akreditēt 

šo iestādi, līdz ar to nevar pastāvēt kā iestāde. Viļakas kultūras nama 

īstenošanas vieta paliek nemainīga un sīkāk arī paskaidro par pārējo 

iestāžu īstenošanas vietām. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Jautā, cik iepriekš bija štata vienības un cik būs tagad? 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka komitejas priekšsēdētāja vietniece S.Kindzule ir iesniegusi 

vairākus priekšlikumus. Skaidro, ka šobrīd piekrīt tam, kāds ir 

piedāvājums izpilddirektorei. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka bijusi saruna ar Viļakas kultūras nama direktori, ka īsti nav 

ne par, ne pret šādu variantu, tikai bijis lūgums, ja paliek tik liela 

pārraudzība, tad būtu nepieciešams lietvedis, bet, ja lietvedis netiek 

iedots un visa personāldokumentācija pāriet administrācijai, tad tas 

noteikti ir kā atvieglojums, tad šobrīd arī saprot to, ka šāds variants 

varētu būt. Vienīgais, ko no savas puses lūgtu, ja tiks veikta kaut kāda 

algu korigēšana, tad šīs iestādes vadītājai būtu jāpārskata atalgojums. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka šobrīd, ja tomēr tie viedokļi atšķiras, tad būtu nepieciešams 

balsot par katru priekšlikumu atsevišķi. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Ņemot vērā to, ka Viļaka 

ir otra Balvu novada pilsēta un Viļakas kultūras nama apkalpojošā 

teritorija ir plaša (Viļakas pilsēta, Susāju, Kupravas, Vecumu pagasti) 

un esošo pamata štatu vietu skaits ir 5, ierosinu Viļakas kultūras namu 

atstāt kā atsevišķu iestādi, par ko komitejas locekļi nobalso ar 4 

(Imants Slišāns, Marija Duļbinska, Ruta Cibule, Svetlana Pavlovska) 

balsīm par, pret - 1 (Aija Mežale), atturas - 1 (Egons Salmanis). 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Ņemot vērā, ģeogrāfisko 

izvietojumu un to ka, Kultūras pārvaldei tikai daļēji atbilst funkcija 

(sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras 

mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm), šo Susāju 

pagasta Kultūrvēsturiskā lauku sēta “Vēršukalns” funkciju nodot 

Viļakas kultūras namam un noteikt, ka Viļakas kultūras nams ir šīs 

iestādes mantas, finanšu un saistību pārņēmēja, par ko komitejas 

locekļi nobalso ar 6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns) balsīm par, pret 

- nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Ņemot vērā ģeogrāfisko 

izvietojumu un to, lai veicinātu savstarpējo sadarbību, pieredzes un 

radošo izpausmju apmaiņu, kultūras pasākumu mijiedarbību, 

Naudaskalna tautas namu neveidot kā struktūrvienību Kultūras 

pārvaldei, bet pievienot Balvu Kultūras un atpūtas centram un “7. 

Noteikt iestādes “Balvu Kultūras un atpūtas centrs” pakalpojumu 

sniegšanas vietu Balvu pilsēta, Balvu un Bērzkalnes pagasts.”, par ko 

komitejas locekļi nobalso ar 0 balsīm par, pret - 2 (Ruta Cibule, Aija 

Mežale), atturas - 4 (Egons Salmanis, Imants Slišāns, Svetlana 

Pavlovska, Marija Duļbinska).Priekšlikums netiek atbalstīts. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Ņemot vērā jaunās 

funkcijas, Rugāju Tautas namu pārsaukt par “Rugāju Kultūras un 

vēstures nams” (analoģiski kā tas ir Tilžā), par ko komitejas locekļi 

nobalso ar 0 balsīm par, pret 6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns), atturas 

- nav. Priekšlikums netiek atbalstīts. Skaidro, ka iesniegtie 

priekšlikumi tiek daļēji atbalstīti. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka Viļakas kultūras nama vadītāja telefoniski ir informējusi 

par to, ka piekrīt darboties kā atsevišķa iestāde un neprasa lietvedi. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka šis fakts ir jāatzīmē un jāatrunā. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka šis lēmums neies vēl apstiprināšanai februāra domes sēdē, 

jo vēl ir nepieciešams informēt Latvijas Nacionālo kultūras centru un 

iedzīvotāju padomes un tad, ja viss būs saskaņots un tad jautājums tiks 

virzīts apstiprināšanai marta sēdē. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka vēl dalās domas, bet šajā gadījumā paļausies uz piedāvāto 

un iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod precizējošo jautājumu- vai tiešām nevarēs redzēt šos 

priekšlikumus domes sēdē, kas tagad tika apstiprināti šajā komitejā, jo 

šobrīd saskatīja diezgan interesantu pieeju šī jautājuma pieņemšanā. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka šis jautājums vēl tiks izskatīts arī Finanšu komitejas sēdē, 

kur jau tiks runāts, tas, ka Viļakas kultūras nams paliek kā atsevišķa 

iestāde nevis struktūrvienība. Domes sēdē tas tiks apstiprināts nevis 

februārī, bet martā un par visiem izteiktajiem priekšlikumiem informēs 

komitejas priekšsēdētāja. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka vēlētos dzirdēt visu no sākuma, kādi bija priekšlikumi, 

kāds bija balsojums. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Sīkāk paskaidro, ka lēmuma projekts uz Finanšu komiteju tiks virzīts 

tāds, kāds tas ir šobrīd, bet komitejas priekššēdētāja A.Mežale sniegs 

ziņojumu par izskatītā jautājuma rezultātu un Izglītības komitejas 

viedokli. Būtu pareizi, ka Finanšu komitejā pie šī jautājuma komitejas 

priekšsēdētāja iesniegtu 2 šos priekšlikumus, kuri tika šeit atbalstīti un 

aicinātu Finanšu komiteju šos priekšlikumus izskatīt un atbalstīt un tad 

pēc Finanšu komitejas lēmuma projekts tiks sakorigēts tā, kā tiks 

nobalsots Finanšu komitejā un tad pēc visiem saņemtajiem 

saskaņojumiem tiks virzīts apstiprināšanai marta domes sēdē. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka pēc jurista skaidrojuma īsti nav skaidrs, kāds būs šodien 

gala balsojums. Šobrīd tika atbalstīts 1 no iesniegtajiem 

priekšlikumiem un tad vajadzēja palikt tikai šim priekšlikumam, par 

ko arī nobalsotu un šādu lēmumu arī virzītu izskatīšanai Finanšu 

komitejas sēdē. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Skaidro, ka komiteja sniedz savu atzinumu, ka tiek atbalstīts ar šādiem 

priekšlikumiem un tiek virzīts izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniedz savu atzinumu 

šo jautājumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē un tad arī 

informēt komitejas locekļus par šīs komitejas priekšlikumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē darba 

kārtības jautājumu "Par Balvu novada kultūras iestāžu 

tīkla reorganizēšanu." ar labojumiem 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

23.novembra saistošajos noteikumos Nr. 20/2023 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem un transporta izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā”” 

apstiprināšanu (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Sarmīte 

Gržibovska: 

Ziņo un sīkāk paskaidro par saistošo noteikumu projektu, papildus arī 

vēlētos veikt šādu grozījumu 11.1 punktā un sīkāk paskaidro to ar 

dažiem piemēriem un vairākiem gadījumiem, kas pārsniedz 

kompensējamo summu. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sīkāk paskaidro, ka saistošie noteikumi nosaka to, ka vedot skolēnu ar 

privāto transportu līdz skolai un atpakaļ pašvaldībai izmaksā 

piemēram 2.00 eiro, bet vedot līdz skolai un atpakaļ pieskaitot klāt 

sabiedrisko transportu tas jau izmaksā piemēram 3.00 eiro, līdz ar to 

tas nozīmē, ka jāmaina savi noteikumi, vai arī jānodrošina skolēnu 

pārvadājumi konkrētajā pagastā, vai arī tas ir jāatmaksā. Šādu 

gadījumu nav daudz - aptuveni no 7-10, kur vidēji izmaksas ir aptuveni 

40.00 eiro, vai arī tad pašvaldībai ir jādomā, vai skolēnu pārvadājumi 

būs lētāk. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka tur pilnīgi viss ir skaidrs, ka netiks pirkts autobuss un 

algots šoferis tajā teritorijā, kur nekad tas nav bijis šāds piedāvājums. 

Būtu jāsakārto šie noteikumi par labu gan pašvaldībai, gan arī 

nemainot šo visu būtību un uzskata, ka komitejas locekļi to noteikti 

atbalstīs. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Jautā, par kuru tieši teritoriju iet runa Balvu pagastā. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Skaidro, ka varētu nosaukt konkrētas adreses, no kurām ir saņemti šie 

iesniegumi. 

Izsaka viedokli 

Sarmīte Gržibovska: 

Sīkāk paskaidro par nepieciešamajiem grozījumiem un 

papildinājumiem, ka netiks nodrošināts pašvaldības transports, bet 

privātais transports tiks atmaksāts, ja attālums ir vairāk kā 3 km ar 

nosacījumu, ka netiek nodrošināts pašvaldības transports. 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka samulsa tajā punktā, jo tās adreses skar sabiedrisko reisu 

Balvi-Upatnieki-Rugāji un tas reiss, ja nekļūdās tiek nodrošināts ar 

dotāciju. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Skaidro, ka tāda informācija nav pieejama. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par sabiedrisko transportu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, kā tad īsti notiek ar tiem bērniem, kuriem jau ir jānokļūst skolā 

uzreiz pēc plkst.8.00. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Skaidro, ka tieši no vecākiem un skolas bija saņemta tā informācija, ka 

ir 0. stundas un sabiedriskais transports tajā laikā nepaspēj nogādāt 

bērnus. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka šī informācija ir skaidra un būtu jāatbalsta un tad tālāk 

jākārto tās formalitātes, kas nepieciešamas. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par sabiedrisko transportu kustības grafikiem un 

iespējām tos mainīt. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka spriežot pēc iepriekš teiktā, pie šī jautājuma vēl 

jāatgriežas. Jo ir jāpārskata vēl sabiedriskā transporta kustības grafiku 

iespējas. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Skaidro, ka viedoklis bija tāds, ka tad, kad notiek 0. stunda, tad 

pašvaldība atmaksā personīgā transporta izdevumus, bet, kad 

nenotiek, tad tiek izmantots sabiedriskais transports. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka tad būtu nepieciešams sagatavot kā lēmuma projektu un 

izskatīt komitejas sēdē. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka šobrīd šis jautājums tiek izskatīts, kā informatīvs 

jautājums. 

Izsaka viedokli 

Sarmīte Gržibovska: 

Skaidro, ka šis jautājums šobrīd tiek izskatīts kā informatīvs jautājums, 

tiks virzīts sabiedriskai apspriešanai. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka šeit vēl prasās pēc papildus informācijas un precizēšanas. 

Šobrīd jautājums tiks pieņemts zināšanai. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka šis jautājums tiek virzīts publiskai apspriešanai un pēc tās 

tad tiks gatavots lēmuma projekts, kas tiks izskatīts komitejas sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai, tiek sniegts atzinums 

virzīt to publiskai apspriešanai un pēc tās tad virzīt šo jautājumu 

izskatīšanai komitejas sēdē. 

 

Nolemj: 

Aicina sniegto informāciju par saistošo noteikumu 

Nr.___/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

23.novembra saistošajos noteikumos Nr. 20/2023 “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā”” 

apstiprināšanu pieņemt zināšanai. 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 12:10 

 

Sēdi vadīja   

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                           Aija Mežale 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 


